Ministire detllstricione, dell Universitd o delta Rideron
Dipattimerito por fa Programmaziong

FONDI
Soe . TRUTTURALI
UNIONE EUROPEA E U R Q p E g

g arval ria di edilizia
s perTa gestione dél fondi strutturdti gor
Vistruzione: ‘?»W“'imzioma ‘digitale

2@ i ‘f‘:%”“zﬁ ?;{} MR Utficlo V-

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

B e et i e e 5 L ,C .V/
Prot. nr.136/4.1.s. Roma, 17/01/2017

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE

Per la formazione, mediante procedura comparativa, degli elenchi di ESPERTI per Pattuazione
delle azioni di formazione riferite all’ Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE)-
Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e della
formazione e adozione di approcci didattici innovativi” — Azione 10.8.4 “Formazione del
personale della scuola e della formazione su tecnologie e approcci metodologici innovativi”

PERCORSO FORMATIVO “DISCE ET DIGITA - AMMINISTRARE LA SCUOLA”,
3 MODULI RIVOLTI AL PERSONALE AMMINISTRATIVO

PERCORSO FORMATIVO “DISCE ET DIGITA - TECNOLOGIE PER LA SCUOLA DIGITALE
NEL SECONDO CICLO”,
1 MODULO RIVOLTO AL PERSONALE TECNICO DELLE SCUOLE DI II GRADO

PERCORSO FORMATIVO “DISCE ET DIGITA - DISEGNARE E ACCOMPAGNARE
I’ INNOVAZIONE DIGITALE”,
1 MODULO RIVOLTO AGLI ANIMATORI DIGITALI

PERCORSO FORMATIVO “DISCE ET DIGITA - SOLUZIONI PER LA DIDATTICA DIGITALE
INTEGRATA?”,
3 MODULI RIVOLTI AL TEAM PER I’INNOVAZIONE

PERCORSO FORMATIVO “DISCE ET DIGITA - STRATEGIE PER LA DIDATTICA DIGITALE
INTEGRATA”,
10 MODULI RIVOLTI AI DOCENTI

GRADUATORIA SELEZIONE ESPERTI

A seguito delle operazioni di valutazione dei curricoli dei candidati presentatisi alla selezione in
oggetto, la Commissione, riunitasi in data 11 Gennaio, definisce, sulla base dei punteggi complessivi
ottenuti da ciascun candidato, approva e pubblica la seguente graduatoria:




Patrizia CINTI
Fabrizio EMER
Gianni RUSSO

Piero Petrucci
Stefania FARSAGLI
Maria Pia VITULANO
Silvia DI GIORGIO
Francesca LAZZARI
. Marta SPONSIELLO
10. Gaetano AFFUSO
11. Andrea PATASSINI

e R

punti 98/100

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

94/100
89/100
86/100
80/100
79/100
78/100
78/100
69/100
57/100
49/100



