



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'Istruzione e per l'innovazione digitale Ufficio IV.

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

LICEO CLASSICO STATALE "GIULIO CESARE"

CAMBRIDGE INTERNATIONAL SCHOOL

00198 ROMA - CORSO TRIESTE, 48 -Tel. 06/121124445

X DISTRETTO - RMPC12000C - sito: www.liceogiuliocesare.it - email: rmpc12000c@istruzione.it

Prot. nr.136/4.1.s.

Roma, 17/01/2017

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE

Per la formazione, mediante procedura comparativa, degli elenchi di <u>ESPERTI</u> per l'attuazione delle azioni di formazione riferite all' Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)-Obiettivo specifico 10.8 "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi" – Azione 10.8.4 "Formazione del personale della scuola e della formazione su tecnologie e approcci metodologici innovativi"

PERCORSO FORMATIVO "DISCE ET DIGITA – AMMINISTRARE LA SCUOLA",
3 MODULI RIVOLTI AL PERSONALE AMMINISTRATIVO

PERCORSO FORMATIVO "DISCE ET DIGITA - TECNOLOGIE PER LA SCUOLA DIGITALE NEL SECONDO CICLO",

1 MODULO RIVOLTO AL PERSONALE TECNICO DELLE SCUOLE DI II GRADO

PERCORSO FORMATIVO "DISCE ET DIGITA - DISEGNARE E ACCOMPAGNARE L'INNOVAZIONE DIGITALE",

1 MODULO RIVOLTO AGLI ANIMATORI DIGITALI

PERCORSO FORMATIVO "DISCE ET DIGITA - SOLUZIONI PER LA DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA".

3 MODULI RIVOLTI AL TEAM PER L'INNOVAZIONE

PERCORSO FORMATIVO "DISCE ET DIGITA - STRATEGIE PER LA DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA",

10 MODULI RIVOLTI AI DOCENTI

GRADUATORIA SELEZIONE ESPERTI

A seguito delle operazioni di valutazione dei curricoli dei candidati presentatisi alla selezione in oggetto, la Commissione, riunitasi in data 11 Gennaio, definisce, sulla base dei punteggi complessivi ottenuti da ciascun candidato, approva e pubblica la seguente graduatoria:

1.	Patrizia CINTI	punti	98/100
2.	Fabrizio EMER	punti	94/100
3.	Gianni RUSSO	punti	89/100
4.	Piero Petrucci	punti	86/100
5.	Stefania FARSAGLI	punti	80/100
6.	Maria Pia VITULANO	punti	79/100
7.	Silvia DI GIORGIO	punti	78/100
8.	Francesca LAZZARI	punti	78/100
9.	Marta SPONSIELLO	punti	69/100
10.	Gaetano AFFUSO	punti	57/100
11.	Andrea PATASSINI	punti	49/100

JL DIRIGENTH SCOLASTICO
Prof. Micagla Ricciard